平成 18 年 4 月 5 日
各  位

会社名    株式会社キムラタン
代表者名  取締役社長 川床 博
（コード番号：8107 大証第１部）

問合せ先  取締役  浅川岳彦
（TEL  078-242-4500）

新株予約権の行使報告（大量行使）

下記のとおり新株予約権の大量行使がありましたのでお知らせいたします

記

1. 社 債 の 名 称    株式会社キムラタン第 4 回海外円貨建転換社債型
新株予約権付社債

2. 行 使 期 間    平成 18 年 4 月 4 日（火）

3. 交 付 株 式 数      11,351,351 株
              （うち、新株発行分 11,351,351 株）

4. 行 使 価 額      37 円

5. 行 使 額 面 総 額    420,000,000 円

6. 未 行 使 残 存 額      2,470,000,000 円

以上